
 

 

 

  

 

  
 

 

Správa 

Pražského hradu 

 
SPH 535/2006 

Rámcová kupní smlouva o telekomunikačních službách a o  prodeji 

telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství dále  jen 
 

Rámcová smlouva 

Článek 1 

Smluvní strany 

 
Správa  Pražského hradu 

se sídlem: 119 08 Praha 1 - Hrad 

IČ:49366076 

DIČ: CZ49366076 

právní  forma: příspěvková organizace 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená:  Ing. Ivo Velíškem,  CSc., ředitelem 

(dále jen „kupující") 

 
a 

 
T-Mobile  Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova  2144/1, 149 00 Praha  4 

IČ:  64949681 

DIČ: CZ64949681 

bankovní spojení : xxxxxxxxxxx 
 

Účet číslo xxxxxxx  (platby  pro  dodávky telefonů) Kód banky xxxxxx
xx Účet číslo xxxxxxxxxxx  (platby  pro  poskytnuté služby) Kód banky xxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl: B, vložka  3787 

zastoupená : xxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 

xxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 

(dále jen „prodávající") 

 

 

uzavřely dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, tuto 

Rámcovou  kupní smlouvu. 
 

 

 



 

 

Správa Pražského hradu 

119 08  Praha 1-  Hrad 

tel..: 224371111, v.,,vw.hrad.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 2 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných 

obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání účastnických smluv, 

poskyiování telekomunikačních služeb, při prodeji mobilních  telekomunikačních 

zařízení a jejich příslušenství. 

Účelem této Rámcové smlouvy je umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho 

zaměstnanci mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a případně i pro 

svoji osobní potřebu, SIM karty příslušející k účastnickým smlouvám, které 

Smluvní partner uzavře na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ. Za tímto 

účelem mohou být SIM kaiiy používány i dalšími spolupracovníky Smluvního 

pminera, nikoli ale na podkladě vereJne nabídky, neboť okruh 

uživatelů/spolupracovníků Smluvního partnera je předem vymezen. Jiné použití 

těchto SIM karet, zejména takové, které by sledovalo jejich další komerční 

využití, tato Rámcová smlouva neumožňuje. 

 

 

 

Článek 3 

Objednávka  a uzavření  účastnické smlouvy 

3.1.Podmínky a rozsah poskytovaných telekomunikačních služeb si Smluvní strany 

dohodnou v konkrétní „účastnické smlouvě" uzavřené na základě objednávky 

Smluvního pa1inera. Požadované náležitosti objednávky jsou obsaženy v aktuálně 

platném fonnuláři „Objednávka služeb sítě T-Mobile a návrh na uzavření 

Účastnických smluv" (viz \VVvw.t-mobile.cz, dále též jen „Objednávka"). Smluvní 

strany se zavazují při objednáváiú služeb používat pouze aktuální fonnulář 

Objednávky. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento objednávkový 

formulář. 

3.2. Každá účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy je 

uzavírána na dobu určitou. Účastnická smlouva obsahuje závazek odebírat služby  

po dobu 2 let ode dne aktivace a odkaz na Rámcovou smlouvu a její číslo. Právní 

vztahy vyplývající z účastnických smluv se řídí ustanoveními Objednávky. Dále se 

též řídí ustanoveními Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic 

a.s., není-li Smluvními stranami dohodnuto v této Rámcové smlouvě jinak. 

 

 

 

 

 

Článek 4 

Oprávněné osoby 

4.1 TMCZ múže poskytovat režim této Rámcové smlouvy též Oprávněným osobám.  

V případě, že se Smluvní strany dohodnou na využití této možnosti, potom 

podmínky nezbytné pro získání statusu Oprávněné osoby včetně ručitelského 

závazku Smluvního partnera, jakož i důsledky případné ztráty tohoto statusu, jsou 

uvedeny v následujících odstavcích 4.2 až 4.4. 

 



 

 

 

 

 
Strana 2 ( celkem 7) 



 

 

 

 
 

4.2 Oprávněnými osobami ve smyslu této smlouvy se rozumí  právnické  osoby,  které 

jsou v určitém vztahu k Smluvnímu paiinerovi (např. subjekty, které  jsou  

Smluvnímu partnerovi přímo podřízeny, nebo orgány, které jsou se Smluvním 

partnerem ve vztahu - státní správa a samospráva, právnické osoby, se kterými má 

Smluvní paiiner obchodní vazby). Tyto Oprávněné osoby se  určí  dohodou  

Smluvních stran a budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který bude tvořit 

nedílnou  přílohu této smlouvy. 

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno současným trváním souhlasu 

Smluvního partnera s jejím zařazením do uvedeného seznamu a závazkem ručení 

uvedeným dále v odst. 4.4. Případná ztráta statusu nemá vliv na platnost a účinnost 

smluvních vztahú vyplývajících z účastnických smluv uzavřených Oprávněnými 

osobami. Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními Všeobecných podmínek 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a nejblíže příbuznými platnými 

standardními  cenovými  podmínkami. 

4.4 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat účastnické smlouvy za podmínek 

stanovených Rámcovou smlouvou vlastním jménem. Dále mohou Oprávněné 

osoby s TMCZ uzavírat jiné smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb, 

které zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu č. SPH 535/2006. Smluvní 

paiiner prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní své 

peněžité závazky vúči TMCZ, vyplývající z účastnických smluv uzavřených za 

podmínek stai1ovených Rámcovou smlouvou, nebo pokud nesplní své peněžité 

závazky vůči TMCZ vyplývající z jiných smluv o poskytování telekomunikačních 

služeb, které zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu. Smluvní partner 

dále prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní své peněžité 

závazky vůči TMCZ vyplývající z kupních smluv k telekomunikačním zařízením 

(zejména k mobilním telefonúm) a jejich příslušenství. Smluvní paiiner se tedy v 

uvedeném rozsahu stává ručitelem Oprávněné osoby. Smluvní partner je peněžité 

závazky Oprávněné osoby povinen splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu 

poté, co bude k jejich splnění TMCZ vyzván. To však neplatí, pokud TMCZ 

vyzvání nemůže uskutečnit nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svúj 

peněžitý závazek nesplní, zejména při prohlášení konkurzu na majetek Oprávněné 

osoby. V takovým případech je Smluvní partner povinen splnit peněžité závazky 

Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového 

závazku dozvěděl. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana  3 ( celkem 7)  · 



 

 

 

 

 

 

 

Článek 5 

Cena 

5. l Cena za služby a prodej se řídí zejména ceníky TMCZ určenými pro účastníky s 

Rámcovou smlouvou platnými v době poskytování služeb nebo uskutečnění 

prodeje, není-li dále smluvními stranami dohodnuto jinak. 

5.2 Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Rámcové 

smlouvy tvoří její přílohu č. 3. Pokud by TMCZ během jednoho roku ode dne 

podpisu rámcové smlouvy provedl jednostranně jakoukoli změnu, smluvní partner 

je s okamžitou platností oprávněn písemně od Rámcové smlouvy odstoupit. 

 

 

 

Článek 6 

Zvláštní smluvní podmínky, množstevní slevy 

6.1 Smluvní strany se dále dohodly, že Smluvnímu partnerovi nebude účtována záloha 

na úhradu služeb a záloha na roaming. 

6.2 Smluvní partner tímto žádá o zařazení do programu T-Mobile Bonus. Smluvní 

partner si je plně vědom své povinnosti řádně informovat o této skutečnosti  

všechny Oprávněné osoby před podáním žádosti o jejich zařazení do seznamu 

Oprávněných osob a vyžádat si jejich souhlas s tím, že také budou zařazeni do 

programu T-Mobile Bonus. 

6.3 Zvýhodněné  obchodní  podmínky  včetně dohody  o jejich zajištění jsou uvedeny  

v Příloze č.1 Rámcové smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

 

 

 
Článek 7 

Platnost,  účinnost  a trvání  rámcové smlouvy 

7.1 Rámcová smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci 

Smluvních stran. 

7.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná ode dne jejího 

podpisu oběma Smluvními stranami. 

7.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna Rámcovou smlouvu vypovědět, a to 

písemnou formou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po dornčení výpovědi druhé smluvní straně. 

7.4 Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povim1osti, je druhá smluvní strana 

oprávněna v souladu s příslušnými právními předpisy od smlouvy odstoupit; 

zejména TMCZ je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že Smluvní 

paiiner nezaplatí řádně a v tern1ínu splatnosti, a to ani po písemném upozornění, 

vyúčtování za služby poskytované na základě Účastnických smluv. 

7.5 Zánik Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů 

vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací 

Objednávky TMCZ. Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními Všeobecných 

podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a nejblíže příbuznými 

platnými standardními cenovými podmínkami. 

 

 

 

 



 

 

 

 
Strana 4 ( celkem 7) 



 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 8 

Práva  a povinnosti  smluvních stran 

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené  touto  Rámcovou  smlouvou  se  

řídí ustanoveními obsaženými ve Všeobecnfch  podmínkách  společnosti  T  

Mobile Czech Republic a.s. (dále též jen „VPTMCZ") v platném znění ke dni 

vzniku práva či povi1mosti smluvních stran, které tvoří Přílohu    č.2. 

 
 

Článek 9 

Obchodní tajemství 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré  skutečnosti,  které  nejsou  běžně  dostupné 

v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v této  smlouvě,  popř. přijdou s nimi  

do styku při její realizaci, tvoří předmět obchodního tajemství a zavazují se je 

nesdělovat třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany. 

 
 

Článek 10 

Záruční  a mimozáruční servis. 

 
TMCZ poskytuje Smluvnímu paiinerovi záruku na telefonní přístroje a 

příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako standardní, za podmínek 

stanovených v zákoně č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Záruční doby zacmají od převzetí zboží Smluvním partnerem a/nebo 

Oprávněnou osobou. 

 
 

Článek 11 

Rozhodčí doložka 

Veškeré majetkové spory, které vzniknou z této Smlouvy a které se nepodaří 

odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou předloženy k rozhodnutí 

Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře  ČR  a  Agrární  komoře  ČR.  

Rozhodčí řízení se bude konat v Praze a bude vedeno podle platného Řádu výše 

uvedeného Rozhodčího soudu.  Návrh  na zahájení  rozhodčího  řízení  je  

oprávněna podat kterákoliv ze smluv1úch stran, pokud se spor nepodaří odstranit  

do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze stran vyzvala druhou stranu k řešení sporu. 

Rozhodčí nález bude konečný a závazný  pro obě smluvní strany. Smluvní  strany  

se výslovně dohodly, že smluvní strana ve sporu úspěšná má vůči druhé smluvní 

straně právo na náhradu nákladú rozhodčího řízení v poměru, který odpovídá 

úspěchu  této strany ve věci. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana  5 (celkem 7)  



 

 

 

Článek 12 Závěrečná 

ustanovení 

12.1 Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou bude Smluvní  partner  adresovat 

na kontaktní místo: 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx 

telefon: xxxxxxxx, fax: xxxxxx 

12.2 Objednávky mobilních telefonů bude Smluvní partner zasílat na faxové číslo: 

xxxxxxxxxxxx. Originály Objednávek je Smluvní partner povinen zaslat TMCZ 

do deseti (1O) dnů od jejich zaslá1ú faxem na adresu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel.: xxxxxxx nebo xxxxxx (pouze z mobilního telefonu v   síti T-Mobile) 

fax: xxxxxxx 

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile jsou výše uvedená telefmmí čísla volána 

zdanna. 

12.3 V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky služeb a 

podmínek účtování se bude Smluvní partner obracet na Zákaznické centrum - 

Business (viz odst. 11.2). 

12.4 TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost školení o 

obsluze a výhodách mobilní komunikace. Smluvní  paiiner souhlasí s uvedením  

své firmy / názvu jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně 

tiskových zpráv. 

12.5 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující 

přílohy: 

Příloha č.1: Zvláštní smluvní podmínky 

Příloha č.2: 

Příloha č.3: 

Příloha č. 4: 

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s. 

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky, Ceník  

určený pro Smluvního partnera 

Tarifní programy po uplatněiú množstevní  slevy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strnna 6 /celkem 7)  / 



 

 

 

 

 

 

 

12.6 Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 

oběma Smluvními stranami, pro změny Všeobecných podmínek však platí  

pravidla v nich uvedená. 

12.7 Rámcová smlouva je vypracována v pěti vyhotoveních s platností originálu, 

přičemž prodávající obdrží po jednom a kupující po čtyřech   výtiscích. 

 
V Praze, dne                         V Praze, dne  

 
Ing. Ivo Velíšek CSc. 

ředitel 

Správa Pražského hradu 

Za T-Mobile Czech Republic a.s  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 7 (celkem 7)  


